Seznam regionalnich Film Office a dotaénich programi

kraj.cz/verejnost/dot
acnititul/1401/

kraj nazev kontakt email web pozn.
T @ m T e Himovou kancelar
Prague Audiovisual Fund Tereza Moravcové info@pavf.eu https://pavf.eu,
Stredocesky kraj Stéedni Cechy filmova kancelat Martina Kuncova martina.kuncova@strednicechyfilm.cz https://www.strednic
echyfilm.cz/
IndividuIni dotace Katefina Pesatova (vedouci odboru kultury) |pesatova@kr-s.cz https://stredoceskykr
aj.cz/web/kultura/od
bor
Jihotesky kraj Jizni Cechy Film Office Hana Kabashi kabashi@jccr.cz https://www.jiznicec
hyfilm.cz/
Dotace na podporu audiovizudlni tvorby Petra Lufiackova lunackova@kraj-jihocesky.cz
Plzefisky kraj Regionlni filmova kancelaF Plzefisky kraj Radka Samalové radka.samalova@filmplzen.cz https://www.filmplze
n.cz/
Podpora tvorby audiovizudlnich dél v Plzefiském kraji Veronika Siegertova veronika.siegertova@plzensky-kraj.cz https://dotace.plzens
ky-

Karlovarsky kraj

Ustecky kraj

Filmova kancelar Karlovarského kraje Petr Zidlicky zidlicky@zivykral.cz http://filmkarlovyvar
2/

Individuglni dotace Petr Zidlicky zidlicky@zivykrai.cz

Filmova kancelaf Usteckého kraje Bara Hyskova hyskova.b@kr-ustecky.cz https://www.fkuk.cz,
cs/home/1/1/0

Program na podporu audiovizuaIni tvorby Usteckého kraje |Bara Hyskova hyskova.b@kr-ustecky.cz https://www.kr-

ustecky.cz/filmove-
vouchery/ds-
101070/p1=304254

Liberecky kraj

Liberec Film Office (mésto)

Zuzana Kotrmanova

kotrmanova. liberec.cz

http://www.liberecfil

moffice.cz/cs

Individualni dotace

Ivana Margalkova (konzultace)

ivana.marsalkova@kraj-lbc.cz

https:,
Ibc.cz/cestovni-
ruch/individualni-

zadost-o-dotaci

dotace.kraj-

oblasti-cestovniho-

ruchu-nbsp-
d453732.htm
Krélovehradecky kraj Hradec Kralové Region Film Office Lucie Huéikova hucikova.lucie@ccrkhk.cz htty 'www.filmhk.c

N

Program na podporu audiovizuaIni tvorby v KHK

Kristyna Siméakova

ksimakova@kr-kralovehradecky.cz

https://dotace.khk.cz
/grantProgram/25KP
G30

eliska.rodova@vysocinatourism.cz

[lihomoravsky kraj

Brno film office

Ivana Ko3ulicova

Pardubicky kraj East Bohemia Film Office Michal Mikulec m.mikulec@vychodnicechy.info https://eastbohemiaf
|ilmoffice.cz/cs
i dotace Michal Mikulec m.mikulec@vychodnicechy.info 00
Vysotina Vysotina Film Office Elitka Rodova eliska v ism.cz https://www.filmvyso
cina.cz/cs,
Individulni dotace Elitka Rodova o0

kosulicova@ticbrno.cz

http://www.brnofilm.

/.
Jihomoravsky nadaéni filmovy fond Pavlina Hobzova hobzova@ifnf.cz https://ifnf.cz
Zlinsky kraj Zlin Film Office info@zlin-film.cz https://www.zlinfilm
office.cz
Podpora audiovizudIni tvorby ve Zlinském kraji Blanka Herzénova blanka.herzanova@kr-zlinsky.cz
https://zlinskykraj.cz

dotace/kul04-24-
program-na-podporu-
audiovizualni-tvorby-
ve-zlinskem-kraji

Olomoucky kraj

Filmova kancelai Olomouckého kraje

Michael Za¢ek

michael.zacek@centralaok.cz

https://www.filmok.c

y kraj

2
IndividudIni dotace Michael Zacek michael.zacek@centralaok.cz X
3 filmova kancelaF Jana Surovcova Stankova ana.surovcova@mstourism.cz
https://www.filminno
rthmoravia.com/
Podpora natacent ich dél v Mor kraji| Hana Kratka hana kratka@msk.cz
https://www.msk.cz,

cs/temata/dotace/pr
ogram-filmove-
vouchery-v-
moravskoslezskem-

kraji-20325/
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